             ГРАДСКИ ТРГОВСКИ ЦЕНТАР                                                          
    АКЦИОНЕРСКО ДРУШТВО ЗА ИЗДАВАЊЕ




НА ДЕЛОВЕН ПРОСТОР ПОД ЗАКУП - СКОПЈЕ    


П Р Е Д Л О Г
                    - С О Б Р А Н И Е - 

Врз основа на член 484 од Законот за трговските друштва и член 46 од Статутот на Градски Трговски Центар Акционерско друштво за издавање на деловен простор под закуп – Скопје, Собранието на Друштвото на седницата одржана на __________ година ја донесе следната: 

О Д Л У К А
за покривање на загуби од минати години (2022 година)

по Годишна сметка, финансиски извештаи и Годишен извештај за работата на Градски Трговски Центар А.Д. - Скопје за 2022 година
Член 1



Градски Трговски Центар А.Д. - Скопје има остварено загуба во 2022 година во износ од 39.757.610,50 денари.


Загубата на Друштвото искажана во билансот на успехот за 2022 година ќе биде делумно покриена и тоа
· од статутарни резерви во износ од 36.937.170,50  денари.
Остатокот од загубата во износ од 2.820.440,00 денари, останува непокриена и ќе се покрие  
Член 2



Оваа одлука стапува во сила со денот на донесувањето.

Бр. 0201-_______/4
Скопје, ____________ година




         
                                                                                                          С О Б Р А Н И Е











Претседавач,

Изготвил ________________

Контролирал_____________

Одобрил_________________
